
資金決済法に関する法律第二十条一項に基づく

前払式支払手段の払戻しのおしらせ

馬込ゴルフガーデン 営業終了と
Beans’カード残高の払戻しに関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げま
す。平素より馬込ゴルフガーデンをご愛顧いただきま
して誠にありがとうございます。この度令和５年１月
９日（月）をもって営業を終了することとなりました。
昭和４８年の開業以来、長らくご贔屓いただきました
こと、厚く御礼申し上げます。
お持ちのBeans‘カード残高の払戻しについてご案内いた
します。スタッフ一同、営業終了日まで誠意サービス
を提供させていただく所存でございますので、当施設
でのプレーを最後までお楽しみください。

敬具

記

Beans’カード
最終来場日より２年未満対象

無記名プリペイド
期限なし

レッスンチケット
期限なし

●払戻しに係る前払式支払手段の種類

※Beans‘カードの有効期限がご不明の場合は、フロントにお問い合わせください



●払戻しを行う前払手段の発行者

Ｗ－ＩＮＤＳ株式会社 馬込ゴルフガーデン

●払戻しの申出期間

令和４年１１月２９日（火）～令和５年２月２８日（火）
※申出期間内に申請いただけない場合は、この払戻し手続きから除斥されます
※郵送での申出の場合は当日消印まで有効です

●Beans‘カード及びチケットの利用可能期間

馬込ゴルフガーデン・フロントでの払戻しと郵送での払戻の２通りの方法があり
ます。方法により期間が異なりますのでご注意ください。

①馬込ゴルフガーデン・フロントでの払戻し
受付期間：令和４年１１月２９日（火）～令和５年１月９日（月）

払戻対象の「Beans’カード」、「無記名プリペイド」、「レッスンチケッ
ト」と記入済みの「払戻申込書」を持参ください。

②郵送での払戻し
受付期間：令和４年１１月２９日（火）～令和５年２月２８日（火）
当日消印まで有効

払戻対象の「Beans’カード」、「無形名プリペイド」、「レッスンチケッ
ト」と記入済みの「払戻申請書」を同封して、下記住所まで郵送ください。

郵送先：〒143-0021 東京都大田区北馬込1-30-1ニュー馬込ハウス203号室
Beans’カード残額払戻係 行

①②のいずれも、有効期限及び残高を確認の上、指定口座に残金を振込返
金いたします。また振込手数料は弊社にて負担いたします。
レッスンチケットの残額は、11枚綴りのサービス1枚を除く残数にて計算
します。

「払戻申請書」は店頭配布又はHPよりダウンロードできます

●払戻しの方法

「Beans’カード」、「無記名プリペイド」、「レッスンチケット」は、令和５年
１月９日（月）までご利用可能です。無駄なくご利用ください。
令和４年１２月１日（木）より新規「Beans’カード」の発行を終了します

●払戻しに関するお問い合わせ先

馬込ゴルフガーデン Beans’カード残額払戻係 電話０３－３７７６－１２７５


